
Mobilitet për Shkollën Verore në Universitetin Radboud, Hollandë, në Kuadër të Programit 

Erasmus +, për Studentët Master, PhD dhe  Postdocs. 

 

 

Ky kurs është i dizajnuar për studentët e doktoraturës, postdocs dhe studiuesit e lartë që kanë 

përvojë në analizën e të dhënave dhe duan një kuptim më të thellë të metodave të avancuara të 

analizës së të dhënave. Nxënësit Master janë të mirëpritur në qoftë se ata kanë pasur disa përvojë me 

analizën e të dhënave të neuroshkencës. 

 

Kompensimi do të jetë €1235 minus € 625 / € 535  për studentët PhD  

 

Çdokush që është i interesuar mund të aplikojë drejtpërsëdrejti për kursin duke dërguar CV-në dhe 

letrën e  motivimit në adresën:  

 

radboudsummerschool@ru.nl 

 

Përzgjedhja bëhet nga Universiteti Radboud në parimin “first come first serve”. 

 

Për më shumë informacion lidhur me Bursën në Universitetin e Radboud, referohuni linkut të 

mëposhtëm: 

 

http://www.unitir.edu.al/images/Extra_summer_course_Analyzing_Neural_Time_Series.pdf  

 

Universiteti i Tiranës ju uron suksese në aplikim! 
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